
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.01.2022 №   241

Великий Новгород

О внесении изменения в перечень многоквартирных домов, 
расположенных на территории Великого Новгорода,  для  
проведения  в 2021 году капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных  домах, в которых собственники 
помещений в течение трех месяцев с момента  получения  от  
регионального оператора предложения о капитальном  ремонте 
(в случае  если  собственники  формируют фонд капитального 
ремонта на счете регионального оператора) не приняли решение 

о проведении капитального ремонта, в соответствии с 
региональной программой и предложениями регионального 

оператора

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской 

Федерации Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести изменение в перечень многоквартирных домов, расположенных на 

территории Великого Новгорода, для проведения в 2021 году капитального ремонта 

общего имущества в многоквартирных домах, в которых собственники помещений 

в течение трех месяцев с момента получения от регионального оператора 

предложения о капитальном ремонте (в случае если собственники формируют фонд 

капитального ремонта на счете регионального оператора) не приняли решение о 

проведении капитального ремонта, в соответствии с региональной программой и 

предложениями регионального оператора, утвержденный постановлением 

Администрации Великого Новгорода от 21.08.2020 № 3088 (в редакции 

постановлений Администрации Великого Новгорода от 27.01.2021 № 473, 



2

от 16.03.2021 № 1488, от 21.05.2021 № 2842, от 28.10.2021 № 5712), изложив 

позицию 15 в следующей редакции:

1 2 3 4
"15. Ул. Павла Левитта, 

д. 10
ремонт системы газоснабжения, в 
том числе проектные работы

336 461,16".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород", в 

официальном сетевом издании "Интернет-газета "Новгород" и разместить на 

официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

ем

0241п


